
UCHWAŁA Nr L/332/2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w  sprawie  przystąpienia  do  komitetu  założycielskiego  stowarzyszenia  Lubuska  Sieć 
Szerokopasmowa z siedzibą w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 
w Witnicy uchwala, co następuje:

§ 1.  Postanawia się utworzyć  stowarzyszenie  jednostek samorządu terytorialnego o 
nazwie „Lubuska Sieć Szerokopasmowa” z siedzibą w Gorzowie Wlkp.

§ 2. Przyjmuje się statut stowarzyszenia o którym mowa w §1 stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wyznacza  się:  Grzegorza  Galińskiego,  jako przedstawiciela  gminy Witnica  w 
komitecie założycielskim stowarzyszenia o którym mowa w §1

§ 4.  Wyznacza się osoby: 
1. Grzegorz Galiński
2. Eugeniusz Kurzawski 

jako przedstawicieli  Gminy Witnica   w stowarzyszeniu   o  którym mowa w  §1  po  jego 
rejestracji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


